
UCHWAŁA NR XXVII/196/20 
RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie pomnika przyrody 

Na podstawie  art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz.U. z 2020 r., 
poz. 55, ), Rada Miejska w Polanowie  uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Znosi się ochronę z dwudziestu dziewięciu szt. drzew z  gatunku buk zwyczajny Fagus sylvatica o 
obwodach 345 cm, 417 cm, z działki nr 13 obręb ewidencyjny Jacinki, 359 cm, 295 cm, 363 cm, 337 cm, 
331 cm, z działki nr 16 obręb  ewidencyjny Dadzewo, 350 cm z działki nr 33 obręb ewidencyjny  Nacław, 
343 cm, 378 cm, 333 cm, 347 cm, 328 cm, 388 cm, 319 cm, 357 cm, 372 cm, 286 cm, 356 cm, 343 cm, 
427 cm, 393 cm, 381 cm, 324 cm, 359 cm, 371 cm, 285 cm, 317 cm, 340 cm z działki nr 35 obręb ewidencyjny 
Nacław  w alei bukowej usytuowanej w ciągu drogi wojewódzkiej nr 206 na odcinku Koszalin-Polanów, 
ustanowionej jako pomniki przyrody. 

2. Działanie, o którym mowa w ust. 1, następuje w związku z zapewnieniem bezpieczeństwa 
powszechnego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Józef Wilk 

Id: 4C273ADC-C7B4-4547-9F21-4075821C1131. Podpisany Strona 1




